Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

087/2021Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

032/2021Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 087/2021 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 032/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA ATENDER DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - SEMUG-SEMSA- SEMDES E SEMED ,
e o adjudica para as empresas:

 06.154.162/0001-60 COFFEE BREAK MAJESTOSA LTDA - ME CPF/CNP
J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 16,06  64.240,00 4.000,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK EM REUNIÕES, EVENTOS DIVERSOS E RECEPÇÃO A AUTORIDADES NO DECORRER DE UM
ANO. DEVENDO CONTER PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA. SERÃO REJEITADOS SALGADOS QUEIMADOS E DE MÁ QUALIDADE.

CAFÉ
SUCO NATURAL/ REFRIGERANTE(DE PRIMEIRA LINHA)/ÀGUA - ( 600ML POR PESSOA)
BOLO (2 OPÇÃO) - ( TRÊS FATIAS POR PESSOA)
PÃO DE QUEIJO 40 GRAMAS - (CINCO UNIDADES POR PESSOA)
SALGADO 40 GRAMAS (3 OPÇÕES) - ( DEZ UNIDADES POR PESSOA)
PETIT FOUR (2 OPÇÕES) - (CINCO UNIDADES POR PESSOA)
QUEIJO MINAS - ( DUAS FATIAS POR PESSOA)
FRUTA

O cardápio quando solicitado para no mínimo 10 (dez) pessoas deverá ser servido em mesa posta com toalhas rendadas ou acetinadas e com arranjos ornamentais,
natural ou artificial.
Os alimentos deverão estar frescos e ser servidos em bandeja de inox ou de vidro juntamente com um pegador.
A bebida em garrafa térmica devidamente etiquetada com o conteúdo servido, especificado com açucar e sem açucar.
Para café, xícaras e pires de louça. Para suco/refrigerante, copos de vidro.
Guardanapos brancos, folhas duplas 30x31 cm em suportes apropriados.
Os adoçantes deverão estar expostos na mesa junto às bebidas com mexedor descartável.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 15,36  430.080,00 28.000,00 UN 2,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK EM EVENTOS DIVERSOS NO DECORRER DE UM ANO. DEVENDO CONTER PRODUTOS DE
PRIMEIRA LINHA. SERÃO REJEITADOS SALGADOS QUEIMADOS E DE MÁ QUALIDADE.
CAFÉ, SUCO E REFRIGERANTE (DE PRIMEIRA LINHA)(600ML POR PESSOA)
BOLO (1 OPÇÃO)(3 FATIAS POR PESSOA)
SALGADO 40 GRAMAS (1 OPÇÃO)(DEZ UNIDADES POR PESSOA)
PÃO DE QUEIJO 40 GRAMAS (CINCO UNIDADES POR PESSOA)

O cardápio quando solicitado para no mínimo 10 (dez) pessoas deverá ser servido em mesa posta com toalhas rendadas ou acetinadas e com arranjos ornamentais,
natural ou artificial.
Os alimentos deverão estar frescos e ser servidos em bandeja de inox ou de vidro juntamente com um pegador.
A bebida em garrafa térmica devidamente etiquetada com o conteúdo servido, especificado com açúcar e sem açúcar.
Para café, xícaras e pires de louça. Para suco/refrigerante, copos de vidro. Guardanapos brancos, folhas duplas 30x31cm em suportes apropriados. Os adoçantes
deverão estar expostos na mesa junto às bebidas com mexedor descartável.
Apresentar amostra para análise.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 17,1  25.650,00 1.500,00 UN 3,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK EM EVENTOS DIVERSOS NO DECORRER DE UM ANO. DEVENDO CONTER PRODUTOS DE
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

087/2021Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

032/2021Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 2

 PRIMEIRA LINHA. SERÃO REJEITADOS SALGADOS QUEIMADOS E DE MÁ QUALIDADE.

CAFÉ
SUCO NATURAL /REFRIGERANTE ( DE PRIMEIRA LINHA)/ACHOCOLATADO/IORGUTE (600ML POR PESSOA)
BOLO (2 OPÇÕES) - (3 FATIAS POR PESSOA)
SALGADO 40 GRAMAS - (1 OPÇÃO) - (DEZ UNIDADES POR PESSOA)
PÃO DE QUEIJO 40 GRAMAS - ( CINCO UNIDADES POR PESSOA)

O cardápio quando solicitado para no mínimo 10 (dez) pessoas deverá ser servido em mesa posta com toalhas rendadas ou acetinadas e com arranjos ornamentais,
natural ou artificial.
Os alimentos deverão estar frescos e ser servidos em bandeja de inox ou de vidro juntamente com um pegador.
A bebida em garrafa térmica devidamente etiquetada com o conteúdo servido, especificado com açucar e sem açucar.
Para café, xícaras e pires de louça. Para suco/refrigerante, copos de vidro.
Guardanapos brancos, folhas duplas 30x31 em suportes apropriados.
Os adoçantes deverão estar expostos na mesa junto às bebidas com mexedor descartável.

 Desconto Ofertado 0,00%

 22,16  33.240,00 1.500,00 UN 4,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE COQUETEL PARA ATENDER A SECRETARIA EM EVENTOS DIVERSOS E RECEPÇÃO A AUTORIDADES NO
DECORRER DE UM ANO. DEVENDO CONTER PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA. SERÃO REJEITADOS SALGADOS QUEIMADOS E DE MÁ
QUALIDADE.

MESA DE FRIOS:
SALAMINHO, ROLÊ DE PEITO DE PERU DEFUMADO, MUSSARELA DEFUMADA COM TOMATE SECO, QUADRADINHOS DE PROVOLONE COM
ORÉGANO E AZEITE, AZEITONAS PRETAS E VERDES, MOUSSE DE ATUM, PATÊ DE PRESUNTO, PATE DE ERVAS FINAS, PÃES VARIADOS,
FRUTAS VARIADAS.

REFRIGERANTE (DE PRIMEIRA LINHA) /SUCO NATURAL ( 600ML POR PESSOA)
AGUA MINERAL SEM GÁS E COM GÁS

CAFÉ E PETIT-FOURS (CINCO POR PESSOA)

-FOLHEADOS COM GOIABINHA, PRESUNTO E QUEIJO, COM FRANGO E OUTROS
-SALGADOS 40 GRAMAS: EMPADA, COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO,KIBE E OUTROS. (DEZ POR PESSOA)

EQUIPE:

SUPERVISOR
GARÇONS
EQUIPE DE COPA E COZINHA

DECORAÇÃO:
ARRANJOS PARA MESAS, COM TODA ORNAMENTAÇÃO ( TOALHAS, TAÇAS, ETC ) POR CONTA DO PRESTADOR DE SERVIÇO.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 553.210,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

087/2021Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

032/2021Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 3

Itajubá, em 6 de maio de 2021

Edna Maria Lopes Dias

Secretaria Municipal de Planejamento